
 

Uchwała 
Nr  XIII/  82 / 2011 

 Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia   30 sierpnia   2011 roku 

 

w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Sztumskiego 

 na lata 2011-2021 

 

 

na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Powiatu Sztumskiego postanawia: 

 

§ 1 

 

Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2011-2021 w treści załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały wraz z wykazem przedsięwzięć. 

 

§ 2  

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Wieloletnią Prognozę Finansową opracowano zgodnie z art. 226 i 227 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009r (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). 

Wielkości wykazane w Wieloletniej Prognozy Finansowej są zgodne z danymi wykazanymi w 

projekcie uchwały Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie zmiany budżetu na 2011r. 

W wykazie przedsięwzięć  wprowadzona nowe zadanie „Uczeń Barlewiczek Europejczykiem – nowe 

umiejętności, inne możliwości”.  

Zmiana środków przeznaczonych na przedsięwzięcia wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

powoduje konieczność  podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozie Finansowej 

zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240).   

 

 

 

 

 


